

Netic A/S

Alfred Nobels Vej 27
9220 Aalborg Ø
(CVR nr.: 26 76 26 42)

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 7. marts 2019

Dirigent
Karina Zahl Christensen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2-3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal.....	5
Ledelsesberetning	6-7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8-12
Resultatopgørelse	13
Balance pr. 31. december 2018	14-15
Egenkapitalopgørelse.....	16
Pengestrømsopgørelse.....	17
Noter	18-21

Selskabsoplysninger

Selskabet	Netic A/S Alfred Nobels Vej 27 9220 Aalborg Ø
	Telefon: 96 35 45 95
	CVR-nr.: 26 76 26 42
	Stiftet: 29. august 2002
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Adm. direktør Steen Jensen Teknisk Direktør Karsten Thygesen
Bestyrelse	Lars Christian Lunde (formand) Niels Jesper Jespersen Jensen Søren Eskildsen
Revisor	E&Y Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 8000 Aarhus C
Bankforbindelse	Danske Bank Jyske Bank
Generalforsamling	7. marts 2019 på selskabets adresse.

Hoved- og nøgletal

DKK 1.000

	2018	2017	2016	2015	2014
Resultatopgørelse					
Nettoomsætning.....	124.844	89.121	61.002	59.080	50.044
Bruttoresultat.....	67.951	49.708	36.476	31.808	34.046
Resultat før afskrivninger (EBITDA).....	26.338	19.692	13.462	12.098	14.492
Resultat før finansielle poster.....	20.299	13.961	8.819	7.822	11.503
Årets resultat.....	15.041	9.769	4.146	7.158	8.545
Pengestrømme					
Investeringer i materielle anlægsaktiver...	5.891	8.107	5.750	2.620	4.126
Balance					
Balancesum.....	59.040	55.477	46.449	47.930	35.678
Egenkapital.....	27.456	18.416	25.646	21.500	20.325
Medarbejdere					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte.....	64	46	34	30	27
Nøgletal i %					
Bruttomargin.....	54,4%	55,8%	59,8%	53,8%	68,0%
Overskudsgrad.....	16,3%	15,7%	14,5%	13,2%	23,0%
Afkastningsgrad.....	34,4%	25,2%	19,0%	16,3%	32,2%
Soliditetsgrad.....	46,5%	33,2%	55,2%	44,9%	57,0%
Forrentning af egenkapitalen.....	65,6%	44,3%	17,6%	34,2%	52,2%

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Overskudsgrad	$\frac{\text{Driftsresultat (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Driftsresultat (EBIT)} \times 100}{\text{Aktiver i alt}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital (ultimo)} \times 100}{\text{Aktiver i alt (ultimo)}}$
Forrentning af egenkapitalen	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Netic A/S hovedaktiviteter er at sælge IT-serviceydelser og IT-løsninger.

De primære IT-serviceydelser består af drift, hosting og evt. vedligeholdelse af kritiske applikationer. Netic A/S tager således 100% driftsansvar for kundernes applikationer, herunder både standard- og kundeudviklet applikationer. Dette sker i tæt samarbejde med kunden og ofte også med kundens softwareudviklingspartner.

Netic A/S har ansvaret for driften af en lang række komplekse applikationer, hvor der dels er høje krav til sikkerhed og opetid og dels en kompleks arkitektur med mange eksterne integrationer mv. Afviklingen af disse applikationer sker primært i Netic A/S egne datacentre. Netic A/S har også driftsansvar for en række kritiske applikationer, som er placeret i kundernes egne datacentre. Netic A/S er partner med, og driver også en del applikationer, som er placeret hos de 3 store Public Cloud udbydere. Fokus på Public Cloud og videreudvikling af Netic A/S egen Private Cloud er intensiveret betydeligt i 2018.

IT-sikkerhed har altid været en vigtig integreret del af de ydelser og løsninger, som Netic A/S sælger. I 2018 er fokus på IT sikkerhedsydelser dog øget markant med etablering af en Security & Analytics afdeling, som udelukkende fokuserer på levering af IT-sikkerhedsløsninger og analyse af store datamængder.

Ud over at varetage driftsansvaret for kritiske applikationer sælger Netic A/S også komplette IT-løsninger til de kunder, der ønsker at bygge deres egne infrastruktur. Herunder nødvendig hardware og software.

Netic A/S råder over en stor stab af erfarne og veluddannede konsulenter, som gør Netic A/S i stand til at varetage alle facetter og discipliner i dette meget komplekse arbejde med egne ressourcer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør DKK 124,8 mio. mod DKK 89,1 mio. kr. sidste år. Resultatet af primær drift blev DKK 20,3 mio. mod DKK 14 mio. sidste år.

Resultat før skat udgør DKK 19,3 mio. mod DKK 12,9 mio. sidste år. Resultatet efter skat udgør DKK 15 mio. mod DKK 9,8 mio. sidste år.

Netic A/Ss egenkapital udgør pr. 31/12-2018 på DKK 27,4 mio.

Resultatet anses som værende meget tilfredsstillende.

Omsætningen er steget med ca. 40% i forhold til sidste år. Omsætningen er primært steget indenfor Netic A/Ss kerneforretning, men en del af omsætningsvæksten skyldes også nye kunder indenfor sikkerhedsområdet. En del af stigningen i omsætningen er relateret til enkelte store ordre på IT-infrastruktur.

I lighed med tidligere år er medarbejderstaben øget en del for at imødekomme den øgede efterspørgsel efter Netic A/Ss ydelser. Dette er sket dels ved rekruttering af dygtige og meget erfarne medarbejdere og dels ved rekruttering og uddannelse af unge talenter.

Forventet udvikling

I 2019 forventer Netic A/S omsætning samt resultat på niveau med resultatet for 2018. Netic A/S forventer stadig stigning i omsætningen indenfor kerneforretningen, men forventer ikke så stor omsætning på IT-infrastruktur i 2019, som i 2018.

I 2019 vil Netic A/S stadig have stor fokus på udvikling af Cloud (såvel Public Cloud som Private Cloud), ligesom der fortsat vil ske en stor udvikling indenfor IT-sikkerhedsforretningen. Netic A/S forventer fortsat at skulle rekruttere nye erfarne medarbejdere indenfor primært disse områder, ligesom Netic A/S fortsat vil fortsætte med rekruttering og uddannelse af unge talenter, herunder elever og nyuddannede.

Risikofaktorer

Afhængighed af nøglemedarbejdere

Netic A/S er en virksomhed med højt kvalificerede medarbejdere og har derfor en afhængighed af nøglemedarbejdere, både hvad angår drift, salg og udvikling.

Det vil derfor kunne påvirke selskabets vækst og indtjening, såfremt nøglepersoner forlader selskabet eller hvis selskabet ikke kan tiltrække tilstrækkelig kvalificeret arbejdskraft.

Ved forsat at være fokuseret på at selskabet er i teknologisk front og ved at involvere sig i de mest spændende og udfordrende projekter, tror Netic på, at interessen for selskabet kan bevares både for eksisterende og fremtidige medarbejdere.

Afhængighed af kunder

Netic A/S omsætning er fordelt på en lang række kunder, dog udgør en håndfuld kunder en stor del af omsætningen. Netic er derfor afhængig af et varigt godt forhold til et antal store kunder og evnen til at tiltrække nye. For at minimere risikoen gør Netic meget ud af at arbejde tæt sammen med sine strategiske kunder og sikre en langsigtet fælles planlægning.

Vidensmedarbejdere

Netic A/S succes er betinget af engagerede og handlingsorienterede medarbejdere, der kan skabe den rigtige værdi for vores kunder. Både ledelsen og medarbejderne i Netic løfter et ansvar for at bidrage i en konstruktiv dialog omkring passion for arbejdet. Ledelsesudvikling, medarbejderudviklingssamtaler og relevant videreuddannelse, både internt og eksternt, er alle initiativer, der skal sikre et højt engagement blandt alle medarbejdere.

Begivenheder efter regnskabs udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse for året 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		124.844.080	89.120.934
Vareforbrug.....		-44.021.755	-28.521.635
Andre eksterne omkostninger.....		-12.871.589	-10.891.601
Bruttoresultat		67.950.737	49.707.698
Personaleomkostninger.....	1	-41.926.271	-30.016.090
Andre driftsindtægter.....		313.301	0
Resultat før afskrivninger		26.337.767	19.691.608
Af- og nedskrivninger		-6.038.857	-5.730.159
Resultat af primær drift (EBIT)		20.298.910	13.961.449
Finansielle indtægter.....	2	101.489	708.372
Resultat af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender.....		0	-1.304.629
Finansielle udgifter.....	3	-1.141.204	-460.035
Resultat før skat		19.259.195	12.905.157
Skat af årets resultat.....	4	-4.218.434	-3.135.716
Årets resultat		15.040.761	9.769.441

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Langfristede aktiver			
Materielle anlægsaktiver			
	5		
Indretning af lejede lokaler.....		1.364.276	371.473
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		17.490.319	19.337.644
		<u>18.854.595</u>	<u>19.709.117</u>
Finansielle aktiver			
	6		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		-9.689	-9.689
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		9.148.011	0
Andre tilgodehavender.....		999.359	789.280
		<u>10.137.681</u>	<u>779.591</u>
Langfristede aktiver i alt.....		<u>28.992.277</u>	<u>20.488.708</u>
Kortfristede aktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....		15.368.371	22.446.956
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		1.495.356	1.539.164
Andre tilgodehavender.....		21.477	4.754
Igangværende arbejder for fremmed regning		489.923	747.820
Periodeafgrænsningsposter		2.480.454	1.723.154
		<u>19.855.581</u>	<u>26.461.849</u>
Likvide beholdninger		<u>10.192.302</u>	<u>8.526.449</u>
Kortfristede aktiver i alt		<u>30.047.884</u>	<u>34.988.298</u>
AKTIVER I ALT		<u>59.040.160</u>	<u>55.477.006</u>

Balance pr. 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital	7		
Aktiekapital		500.000	500.000
Overkurs			0
Foreslået udbytte		12.500.000	6.000.000
Overført resultat		<u>14.456.363</u>	<u>11.915.602</u>
Egenkapital i alt		<u>27.456.363</u>	<u>18.415.602</u>
Langfristede gældsforpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat	8	679.009	269.787
Langfristet del af leasinggæld	9	<u>6.267.065</u>	<u>9.230.009</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.946.074</u>	<u>9.499.796</u>
Kortfristede forpligtelser			
Kortfristet del af leasinggæld	9	5.196.312	4.047.993
Forudfaktureringer til kunder		1.781.862	811.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.998.380	14.155.345
Kortfristede forpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.500	491.770
Skyldig selskabsskat	4	3.809.212	3.196.732
Anden gæld		<u>8.844.458</u>	<u>4.858.689</u>
Kortfristede forpligtelser i alt		<u>24.637.724</u>	<u>27.561.608</u>
Forpligtelser i alt		<u>31.583.798</u>	<u>37.061.404</u>
PASSIVER I ALT		<u>59.040.161</u>	<u>55.477.006</u>
Eventualforpligtelser	10		
Forslag til resultatdisponering	11		
Nærtstående parter	12		
Modervirksomhed	13		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Aktie- kapital	Overført resultat	Foreslået Udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2018	500.000	11.915.602	6.000.000	18.415.602
Egenkapitalbevægelser i 2018				
Overført, jf. resultatdisponering	0	2.540.761	12.500.000	15.040.761
Udbetalt udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Egenkapitalbevægelser i 2018 i alt	0	2.540.761	6.500.000	9.040.761
Egenkapital pr.				
31. december 2018	500.000	14.456.363	12.500.000	27.456.363

Pengestrømsopgørelse for året 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Resultat før skat		19.259.194	12.905.157
Afskrivninger tilbageført.....		6.038.857	5.730.159
Avance ved salg af anlægsaktiver.....		-313.301	0
Finansielle indtægter		-101.489	-708.372
Finansielle udgifter		1.141.204	460.035
		26.024.465	18.386.979
Kursreguleringer.....		-677.611	635.279
Ændring i driftskapital	14	1.921.584	-74.991
Renteindtægter m.v.		101.489	73.093
Renteudgifter m.v.		-463.593	-460.035
Pengestrømme fra driftsaktivitet før skat		26.906.333	18.560.325
Betalt selskabsskat		-3.196.732	-887.573
Pengestrømme fra driftsaktivitet		23.709.602	17.672.752
Nedskrivning finansiel investering		0	1.304.629
Køb af andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		-5.891.035	-8.106.527
Salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.020.000	0
Nedskrivning software.....		0	224.515
Udlån til tilknyttede virksomheder m.v.		-9.358.090	4.805.541
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-14.229.126	-1.771.842
Afdrag på langfristet gæld		-1.814.625	3.883.783
Betalt udbytte		-6.000.000	-17.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-7.814.625	-13.116.217
Ændring i likvider		1.665.851	2.784.693
Likvider 1. januar.....		8.526.449	5.741.756
Likvider 31. december		10.192.300	8.526.449

Noter til årsrapporten

	2018 kr.	2017 kr.
1 Personalemkostninger		
Gager	37.939.390	27.158.637
Pensioner	3.746.778	2.705.775
Andre omkostninger til social sikring.....	240.104	151.678
	<u>41.926.271</u>	<u>30.016.090</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	<u>64</u>	<u>46</u>
<i>Aflønning af bestyrelse og direktion</i>		
Gager og lønninger til direktion og bestyrelse.....	<u>3.286.824</u>	<u>3.131.110</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, likvide beholdninger m.v.....	15.440	6.295
Renteindtægter, koncern.....	84.368	62.747
Valutakursgevinst.....	0	635.279
Rykkergebyrer.....	1.680	4.050
Øvrige finansielle indtægter.....	1	0
	<u>101.489</u>	<u>708.372</u>
3 Finansielle omkostninger		
Valutakurstab.....	677.611	0
Renteudgifter, likvide beholdninger m.v.....	6.866	32.294
Renter, kreditorer.....	4.580	-297
Kontantrabat, debitorer.....	289	12.570
Renteudgifter, finansiel leasing.....	451.859	415.036
Øvrige finansielle omkostninger.....	-1	432
	<u>1.141.204</u>	<u>460.035</u>
4 Skat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.809.212	3.196.732
Årets regulering af udskudt skat.....	<u>409.222</u>	<u>-61.016</u>
	<u>4.218.434</u>	<u>3.135.716</u>

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmatr. og inventar kr.
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. januar 2018.....	1.811.642	41.032.852
Korrektion.....	0	0
Afgang.....	0	-1.603.241
Tilgang.....	1.639.112	4.251.923
Kostpris pr. 31. december 2018.....	<u>3.450.754</u>	<u>43.681.534</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2018.....	-1.440.169	-21.695.209
Korrektion.....	0	0
Afgang.....	0	896.542
Afskrivninger.....	-646.309	-5.392.548
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2018.....	<u>-2.086.478</u>	<u>-26.191.215</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018.....	<u>1.364.276</u>	<u>17.490.319</u>
Heraf på finansiel leasing.....	<u>0</u>	<u>13.859.261</u>

	Tilgode- havender hos tilknyttet e virksom- heder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
6 Finansielle aktiver			
Kostpris pr. 1. januar 2018.....	0	2.051.678	789.280
Afgang.....			0
Tilgang.....	9.148.011		210.079
Kostpris pr. 31. december 2018.....	<u>9.148.011</u>	<u>2.051.678</u>	<u>999.359</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2018.....	0	-2.061.367	0
Årets nedskrivninger.....	0	0	0
Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2018.....	<u>0</u>	<u>-2.061.367</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	<u>9.148.011</u>	<u>-9.689</u>	<u>999.359</u>

Noter til årsrapporten

7 Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således
 500 aktier á nom. 1.000 DKK..... 500.000

De seneste 6 års ændringer af aktiekapitalen specificeres således:

Saldo 1. januar 2012 500.000
Saldo pr. 31. december **500.000**

8 Udskudt skatteaktiv og forpligtelser

	2018	2017
	kr.	kr.
Udskudt skat pr. 1. januar 2018.....	269.787	330.803
Årets udskudte skat indregnet i årets resultat.....	409.222	-61.016
Udskudt skat pr. 31. december 2018	679.009	269.787

9 Leasinggæld

	2018	2017
	kr.	kr.
Biler over 5 år	0	0
Serverrum over 5 år	0	0
Over 5 år total.....	0	0
Biler langfristet	1.890.754	2.449.809
Serverrum langfristet	4.376.311	6.780.200
Langfristet total.....	6.267.065	9.230.009
Biler kortfristet	1.123.435	1.539.135
Serverrum kortfristet	4.072.878	2.508.858
Kortfristet total.....	5.196.312	4.047.993
Leasinggæld pr 31. december 2018	11.463.377	13.278.002

10 Eventualforpligtelser

Leje - og leasingkontrakter

	2018	2017
	kr.	kr.
Inden for 1 år.....	5.477.635	5.482.710
Mellem 1 og 5 år	9.202.733	10.604.746
Over 5 år	0	174.480
	14.680.368	16.261.936

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2016 forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative

11 Forslag til resultatdisponering

	2018	2017
	kr.	kr.
Overført til egenkapitalreserver.....	2.540.761	3.769.441
Udbytte.....	12.500.000	6.000.000
		20
Disponeret i alt	15.040.761	9.769.441

12 Netic A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Trifork A/S, Dyssen 1, 8200 Aarhus N

Øvrige nærtstående parter

Trifork Public A/S, Dyssen 1, 8200 Aarhus N

Selskabets transaktioner med nærtstående parter

Omsætning til tilknyttede virksomheder.....	8.581.818
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	84.368

13 Modervirksomhed

Selskabets regnskab indgår i koncernregnskab for Trifork Holding AG, Schweiz
Koncernregnskabet kan rekvireres via hjemmesiden www.trifork.com.

14 Ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender for salg af tjenesteydelser.....	7.078.585	-11.484.504
Ændring i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	43.808	-830.038
Ændring i andre tilgodehavender	-16.723	1.723.867
Ændring i igangværende arbejde	257.897	1.237.143
Ændring i periodeafgrænsningsposter	-757.300	-848.250
Ændring i gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser	-9.156.965	10.719.268
Ændring i gæld til forudfaktureringer til kunder	970.783	319.294
Ændring i kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder.....	-484.270	491.770
Ændring i anden gæld	3.985.769	-1.403.540
	1.921.584	-74.991

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karsten Thygesen

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-803462186777

IP: 77.243.xxx.xxx

2019-03-08 07:01:22Z

NEM ID 

Steen Jensen

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-013933737584

IP: 77.243.xxx.xxx

2019-03-08 12:01:31Z

NEM ID 

Niels Jesper Jespersen Jensen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-085073257459

IP: 85.218.xxx.xxx

2019-03-12 12:19:15Z

NEM ID 

Lars Christian Lunde

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-983900968018

IP: 62.199.xxx.xxx

2019-03-12 13:33:24Z

NEM ID 

Søren Eskildsen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-063552687873

IP: 213.173.xxx.xxx

2019-03-13 16:58:08Z

NEM ID 

Jan Mortensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:57662138

IP: 212.10.xxx.xxx

2019-03-13 19:27:14Z

NEM ID 

Karina Zahl Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-410714733736

IP: 77.68.xxx.xxx

2019-03-14 06:45:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MN24P-QEKT3-35D0G-15I0J-QE8NI-14UVP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>